2021 mendapat Pagu Definitif untuk DIPA 01 Badan Urusan Administrasi sebagai 

berikut : 

1.   Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya. 

a. Untuk   pembayaran   gaji   dan   tunjangan   pegawai   mendapat   anggaran 

sebesar Rp. 2.428.555.000,- (Dua Miliar Empat Ratus Dua Puluh Delapan 

Juta Lima Ratus Lima Puluh Lima Ribu Rupiah). Rincian Anggaran 

Pembayaran dan Tunjangan Pegawai sebagai berikut : 

NO Jenis Belanja Pagu (Rp) 

Gaji dan Tunjangan 2.428.555.000 

1 Belanja Gaji Pokok PNS 863.056.000 

2 Belanja Pembulatan Gaji PNS 11.000 

3 Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS 16.957.000

[...]

26.000.000 

14 Belanja Perjalanan Dinas Biasa (Kanwil) 19.600.000 

15 
Belanja barang non operasional penunjang 
pandemic covid-19 (Rapid Test) 

5.000.000 

c.    Untuk Belanja Pengadaaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah 

Agung  sebesar  Rp. 27.743.225.000,-  (dua puluh tujuh miliar tujuh ratus 

empat puluh tiga juta dua ratusdua puluh lima ribu rupiah),  dengan rincian 

anggaran sebagai berikut : 

NO Jenis Belanja Pagu (Rp) 

Pengadaan Sarana dan Prasarana di 
Lingkungan Mahkamah Agung 

27.743.225.000 

1 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 2.022.600.000 

2 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 25.720.625.000